
Číslo strany 1 -  z 2 stran

Obec Pňovice
Pňovice 187, 783 12, Pňovice
tel.č.: 585 380 069 | fax č.: 585 380 069 | e-mail: ou@pnovice.cz

U S N E S E N Í
16. zasedání zastupitelstva obce Pňovice

konané dne 11. 11. 2015 v v sálku staré školy od 18:00

Zastupitelstvo obce schvaluje

1/16Z/2015 volbu návrhové komise ve složení, ověřovatele zápisu a zapisovatele

2/16Z/2015 upravený program zasedání

4/16Z/2015 smlouvu na právo provést stavbu "Chodník pro pěší, Pňovice" s vlastníky parcel č.
1121/6 a 935/10, 1121/14 a 934/2, 172/5, 211/57, 211/56 a 211/62, 211/7, 211/36,
211/11, 211/12, 211/63, 211/59, 211/13, 211/6, 211/5, 211/3, 211/2, 176/1 v k. ú.
Pňovice

5/16Z/2015 smlouvu o zřízení věcného břemene č. SMP/10-P272/14D s RWE GasNet, s.r.o Ústí
nad Labem a obcí Pňovice

7/16Z/2015 přesunutí přislíbené dotace ve výši 100 000 Kč pro Římskokatolickou farnost
Pňovice do roku 2016

8/16Z/2015 darovací smlouvy na příspěvek pro dojíždějící děti do ZŠ Pňovice dle seznamu ve
výši 500 Kč na jednoho žáka

10/16Z/2015 rozpočtové opatření 7/2015

12/16Z/2015 darovací smlouvu na příspěvek ve výši 5 000 Kč při narození dítěte

13/16Z/2015 darovací smlouvu na příspěvek ve výši 5 000 Kč při narození dítěte

14/16Z/2015 darovací smlouvu na příspěvek ve výši 5 000 Kč při narození dítěte

15/16Z/2015 darovací smlouvu na příspěvek ve výši 5 000 Kč při narození dítěte

16/16Z/2015 darovací smlouvu na příspěvek ve výši 5 000 Kč při narození dítěte

20/16Z/2015 licenční smlouvu k užívání softwarové aplikace pro tvorbu a evidenci usnesení
zastupitelstva obce

Zastupitelstvo obce bere na vědomí

3/16Z/2015 informace k územnímu plánu obce

9/16Z/2015 informace k Malé vodní nádrži Trávník - Olšina

11/16Z/2015 přípravu rozpočtu na rok 2016 a výzvu spolkům o podání žádostí na dotace roku
2016

18/16Z/2015 informace k ČOV a kanalizaci a schvaluje záměr na úpravu přívodu elektrické
energie



Číslo strany 2 -  z 2 stran

19/16Z/2015 informace k právnímu zastoupení obce a schvaluje JUDr. Calábkovou do této funkce

Zastupitelstvo obce pověřuje

6/16Z/2015 finanční výbor kontrolou plateb za energie

22/16Z/2015 kontrolní výbor kontrolou projektů a vyúčtováním hodů

Zastupitelstvo obce souhlasí

17/16Z/2015 se zápisem sídla historického spolku Kirri o.s., IČO 226 64 289, na adrese Pňovice
čp. 10, do spolkového rejstříku dle zákona č. 304/2013 Sb., o veřejných rejstřících
právnických a fyzických osob, v platném znění

21/16Z/2015 s umístěním sídla "Spolku rodičů a přátel školy při MŠ Pňovice" v prostorách MŠ
Pňovice čp. 192

Radovan Štábl
starosta obce


